1

证券代码：601990       证券简称：南京证券       公告编号：临2021-034号

南京证券股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京证券股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到东北证券股份有限

公司（以下简称“东北证券”）关于变更持续督导保荐代表人的书面函告。东北

证券作为公司非公开发行股票项目的保荐机构，对公司的持续督导期至2021年12

月31日，东北证券原指派许鹏先生、张旭东先生担任持续督导的保荐代表人。许

鹏先生现因个人原因申请从东北证券离职，在完成相关交接工作后将不再继续从

事对公司的持续督导工作。为保障督导工作的连续性，东北证券委派张兴云先生

（简历附后）接替许鹏先生担任公司持续督导工作的保荐代表人，继续履行持续

督导职责。

特此公告。

南京证券股份有限公司董事会

                                               2021年10月22日

2

附件：保荐代表人简历

张兴云先生，经济学硕士，保荐代表人。十五年投资银行经历，主要从

事企业改制辅导、股票发行与承销、公司收购兼并及资产重组、债券发行与

承销、主办券商推荐等业务。曾先后主持参与了金冠汽车IPO、盈建科IPO、

博汇纸业可转换公司债券、皖维高新股权分置改革和公司债、北化股份非公

开发行、光电股份非公开发行、常辅股份精选层、大地电气精选层、数十家

企业的主办券商推介业务以及为多家企业提供融资、资本运作战略规划、资

产重组等财务顾问服务。